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Opis produktu

MULTI Enzyme Complex PRO x 90 VEGE CAPS

Suplement diety
Sktadniki

Betaina

Kompleks enzyméw trawiennych, w tym:
Alfa amylaza (Aspergillus oryzae)
Neutralna proteaza (Bacillus licheniformis)
Celulaza (Trichoderma reesei)
Laktaza (Aspergillus oryzae)

- Lipaza (Aspergillus oryzae)

Fibregum™ (btonnik prebiotyczny)

Papaina 6000/100TU/mg

Bromelaina 2500 GDU/g

Beta-glukan (Yestimun®)

Probiotyk (zarodniki Bacillus coagulans)

Prebiotyk (Galactomannan)

Probiotyk (zywe komérki Bacillus coagulans)

54,90 zt
Dostepny

5 dni
MedicalLine

MedicalLine Ostréowiec 150 05-480
Karczew

1 kapsutka

(porcja dzienna)
200 mg
150 mg
3600 U
900 U
165U
600 U
30U
100 mg
50 mg
50 mg
20 mg
0,15 mld
3,5 mg
0,15 mlid

Sktadniki: chlorowodorek betainy, kompleks enzymoéw trawiennych w tym: alfa amylaza (z Aspergillus oryzae), neutralna
proteaza (z Bacillus licheniformis), laktaza (z Aspergillus oryzae), lipaza (z Aspergillus oryzae), celulaza (z Trichoderma reesei);
btonnik akacjowy Fibregum™ (prebiotyk), bromelaina 2500 GDU, beta-glukan (Yestimun®), papaina 6000 USP, ,

zarodniki Bacillus coagulans (probiotyk), glaktomannan (prebiotyk), zywe komérki Bacillus coagulans (probiotyk), otoczka

kapsutki (hydroksypropylometyloceluloza).

Sposdb uzycia: 1 kapsutka. Nie przekracza¢ zalecanej porcji do spozycia w ciggu dnia.

Produkt nie moze by¢ stosowany jako substytut zréznicowanej diety.
Zaleca sie stosowanie zréznicowanej diety i zdrowego trybu zycia.

Zawartosc¢ opakowania: 90 kapsutek VEGE

Warunki przechowywania: Przechowywaé w temperaturze pokojowej w sposdb niedostepny dla matych dzieci. Chronic

przed wilgocia.
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